Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «    23  »_сентября_2014г.                                                                   №        783

 О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области
от 29.10.2013года № 1002 «Об утверждении
положения о жилищной комиссии городского округа -
город Галич Костромской области и её состава»

В  связи с организационно - штатными мероприятиями,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 29.10.2013года № 1002
«Об утверждении положения о жилищной комиссии городского округа - город
Галич Костромской области и её состава»:

1.1.  Исключить  из  состава  жилищной  комиссии  администрации
городского  округа   Киселеву  Олесю  Борисовну,  Бахричеву  Ольгу
Владимировну.

1.2. Включить в состав  жилищной комиссии администрации городского
округа   -  Бойцову  Любовь  Викторовну  -  и.о.  председателя  комитета  по
управлению  муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами
администрации городского округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                         А. П. Белов